АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

	__22. 11. 2023___
	                                                         № 2193 - па

	О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 26 октября 2023 года № 1988-па «О принятии решения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», Законом Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», Законом Приморского края от 05 марта 2007 года № 42-КЗ «О составе  и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений, муниципальных округов, городских округов и межселенных территорий», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk193787820]Внести изменения в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 26 октября 2023 года «О принятии решения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края» изложив в новой редакции Приложение 1 «Состав единой комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Хасанского муниципального округа Приморского края И.В. Степанова.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                        И.В. Степанов

Приложение

к постановлению администрации
Хасанского муниципального округа                                                                            от 22. 11. 2023 № 2193-па
[bookmark: P522]

                                                                                  Приложение 1

                                                                                 к постановлению администрации
                                                                         Хасанского муниципального округа
                                                                        от 26. 10. 2023 № 1988 - па

СОСТАВ
	единой комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края

Председатель комиссии:

	- заместитель главы администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (И.В. Старцева)

	Заместитель председателя комиссии:

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (Т.В. Яровая)

	Секретарь комиссии:

	- главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа Приморского края
 (Е.В. Бухматова)

	Члены комиссии:

- председатель Думы Хасанского муниципального района (Н.В. Карпова);

	- заместитель начальника имущественных и земельных отношений администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (М.Н. Саенко);

- главный специалист имущественных и земельных отношений администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (В.А. Павленко);

	- главный специалист управления жизнеобеспечения администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (Г.И. Ворожбит);

	- начальник отдела муниципального контроля администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (Т.Н. Винникова);

- заместитель начальника правового управления администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (Фоменко Е.Н.).

	При необходимости к работе комиссии могут привлекаться эксперты и (или) специалисты, представители других служб и организаций по согласованию.

image1.jpeg